
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr .££/2018 
Starosty Łowickiego

z dnia ../^.czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 
pracowników Starostwa Powiatowego w Łowiczu

Na podstawie art. 772 §1 i §4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 i 1000) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902; 
z 2017 r. poz. 60 i 1930), zarządzam, co następuje:

§1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 66/2017 Starosty Łowickiego z dnia 
6 grudnia 2017 roku, zmienionym Zarządzeniem Nr 44/2018 z dnia 5 czerwca 2018 roku 
w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu wprowadza się następujące zmiany:

1) w §2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) rozporządzeniu w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych -  rozumie przez 
to rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936).";

2) w załączniku nr 2 -  Wykaz stanowisk, w tym stanowisk kierowniczych urzędniczych, 
urzędniczych, pomocniczych i obsługi, maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego 
wg kategorii zaszeregowania i maksymalna stawka dodatku funkcyjnego dla Pracowników, 
w części stanowiska urzędnicze pkt 11 otrzymuje brzmienie:

11. s ta rszy  sp e c ja lis ta  do sp ra w  bhp XVI -

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania 
go do wiadomości pracownikom, poprzez ogłoszenie na tablicy informacyjnej, Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu, w budynku przy ul. Stanisławskiego 30.

SE
WIA

~WotnhAnna


